【様式2】

令和　年度親和会サークル一般助成金交付申請書
　　　　令和　年　　月　　日

神戸市職員共助組合
組合長　宛
サークル名
所属
代表者
令和　年度サークル一般助成金として、下記のとおり関係書類を添付のうえ申請いたします。

記
１　添付書類

（１）　申請金額計算書（様式3）
　（２）　会員名簿（様式4）
　（３）　会費納入が確認できる書類（直近のＢ預金内容通知の写し）

（４）　請求書（様式5）、振込先口座通帳の写し（変更があった場合のみ）

（５）　令和　年度事業報告書

（６）　令和　年度決算書

（７）　令和　年度事業計画書

（８）　令和　年度予算書
※　⑸～⑻は様式を定めていません。サークルで作成されたもので結構です。
２　実務者（本件問い合わせ先）
　所　属
　電話番号

　氏　名
３　活動にあたっては、新型コロナウィルス感染症拡大防止対策を十分徹底した上で行う事を約束します。
PAGE